Imóveis estes com as seguintes características: todos os imóveis acima descritos encontram-se sem
qualquer tipo de edificação, com localização privilegiada, estando no centro de Lagoa da Confusão –
TO, sendo os referidos imóveis, ligados um ao outro. Assim sendo avalio cada lote em R$ 110.000,00
(cento e dez mil reais) cada, somando assim um total de R$ 660.000,00 (seiscentos e sessenta mil
reais).

AVALIAÇÃO: R$ 660.000,00 (seiscentos e sessenta mil reais).

LANCE MÍNIMO: R$ 396.000,00 (trezentos e noventa e seis mil reais).

LOCALIZAÇÃO: Cristalândia/TO.

FIEL DEPOSITÁRIO: Não informado.

ÔNUS:

Ônus Lote nº 19 (Registro Geral sob o nº 2130 do Cartório do 1º Ofício de Notas e Registro Geral de
Imóveis e Anexo da comarca de Cristalândia, Estado do Tocantins).

R-01,  M-2130  -  ALIENAÇÃO  FIDUCIÁRIA:

[...]

3136473, SSP/MG, residente e domiciliada na Quadra 704
Sul, Alameda 17, lote 20/22, Palmas TO., O objeto do contrato é a venda pela Vendedora e a compra pela
Cpmpradora das quantidades de 140 t.  (cento e quarenta toneladas) de 05.25.15+50 CO; e 10 t.  (dez
toneladas) de BRCO e 125 t. (cento e vinte e cinco toneladas) totalizando desta forma o total de 275 t.
(duzentos e setenta e cinco toneladas), de fertilizantes, acondicionados em BIG BAG com Linner e/ou
sacarias,  com as  tolerâncias  granulometricas  especificadas  na  Instrução  Normativa  nº.  05,  de  23  de
Fevereiro de 2007 do Ministerio da Agricultura; Os produtos descritos destinam-se à adubação de solo,

devendo ser faturado nas quantidades e Inscrições Estaduais, conforme pedidos nº 50497, 50498, 50501,
50502 e 50503; O Comprador pagará a Vendedora a quantia total de R$ 424.801,00 (quatrocentos e vinte
e quatro mil, oitocentos e um reais); R$ 114.750,00 (cento e quatorze mil, setecentos e cinquenta reais), a
ser pago em 30/07/2016; R$ 58.460,00 (cinquenta e oito mil, quatrocentos e sessenta reais), a ser pago em
30/07/2016;  R$  86.463,00  (oitenta  e  seis  mil,  quatrocentos  e  sessenta  e  tres  reais),  a  ser  pago  em
30/08/2016; R$ 84.508,00 (oitenta e quatro mil, quinhentos e oitos reais), a ser pago em 30/09/2016; R$
80.620,00 (oitenta mil, seiscentos e vinte reais), a ser pago em 30/10/2016; O pagamento sera efetuado
mediante boleto bancario e ou deposito no Banco Itau S/A ., Agencia 6877, C/C 06346-8, de titularidade
da Vendedora; Valendo o comprovante de deposito como recibo de pagamento; Caso não seja o debito